CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

……………, ngày……tháng……năm………

GIẤY ĐĂNG KÝ CHUYỂN NHƯỢNG VÀ UỶ QUYỀN CHUYỂN NHƯỢNG
CỔ PHẦN CÔNG TY CP XI MĂNG HẠ LONG
Tôi tên là:………………………………………………………………………………...
Số CMND: …………………do Công an………………. cấp ngày……./…../…………
Địa chỉ liên hệ:…………………………………………………………………………...
Số điện thoại (DĐ/NR): …………………………………………………………………
Hiện nay, tôi đang sở hữu cổ phần Xi măng Hạ Long cụ thể như sau:
· Số Giấy chứng nhận góp vốn: ………… do PVFI cấp ngày ……/……../………

· Mã số khách hàng:………………………………………………………………..

· Số cổ phần: ……………….. (mệnh giá 100.000đ/1CP)
· Tổng giá trị theo mệnh giá:………………………………………………………

Do nhu cầu cá nhân, tôi tự nguyện ủy quyền cho:

Công ty CP Đầu tư Tài chính Công đoàn Dầu khí Việt Nam (PVFI)
Số ĐKKD: 0102278170 do Sở KH&ĐT Hà Nội cấp ngày 01/6/2007,
thay đổi lần 6 ngày 11/03/2010
Địa chỉ: Số 4A, Láng Hạ, Ba Đình, Hà Nội
Số điện thoại: 04.35148538         Fax: 04.35148547
thực hiện việc bán số cổ phần nói trên của tôi cho Tập đoàn Sông Đà với giá 125.000đồng/1CP, thời hạn thực hiện: tháng 5/2010. Tôi cam kết chịu các khoản phí chuyển nhượng, thuế (nếu có). Tôi cam kết số cổ phần nêu trên không bị cầm cố, thế chấp và chịu mọi trách nhiệm về tính pháp lý trong việc uỷ quyền của mình.

	NGƯỜI  ĐĂNG KÝ
(Ký, ghi rõ họ tên)

Phần đăng ký hình thức nhận tiền chuyển nhượng cổ phần XMHL của CBCNV:
1. Nhận tiền mặt:

(

2. Nhận tiền theo chuyển khoản:

· Tên tài khoản: (tên người sở hữu cổ phần)……………………………...........................
· Số tài khoản:…………………………………………………………………………….

· Tại ngân hàng:…………………………………………………………………………...